平成23年１月27日

号外第１号

毎週火・金曜日発行

秋　田　県　公　報　　　　　　　  2011年 平成23年１月27日（木曜日）　  号外第1号

－１－

秋田県公報
　　　監査委員公告
　○平成21年度包括外部監査の結果に基づき講じた措置の公表（４～５）………………………………………………１

監査委員公告第４号
　平成21年秋田県告示第175号で告示された外部監査契約に関し、包括外部監査が執行され、その結果が秋田県知事に
報告されていたところ、当該監査の結果に基づき講じた措置について通知があったので、地方自治法（昭和22年法律第
67号）第252条の38第６項の規定に基づき、次のとおり公表する。
　　平成23年１月27日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　秋田県監査委員　鶴　田　有　司
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　秋田県監査委員　樽　川　　　隆
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　秋田県監査委員　大　山　幹　弥
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　秋田県監査委員　阿　部　博　昭
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　財──────436
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成23年１月７日
　秋田県監査委員　鶴　田　有　司
　秋田県監査委員　樽　川　　　隆
　　　　　　　　　　　　　　　　　様
　秋田県監査委員　大　山　幹　弥
　秋田県監査委員　阿　部　博　昭
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　秋田県知事　佐　竹　敬　久

平成21年度包括外部監査の結果に基づき講じた措置について（通知）
　平成22年３月29日付けで秋田県包括外部監査人青山伸一から提出された平成21年度包括外部監査の結果に基づき講じ
た措置について、地方自治法第252条の38第６項の規定に基づき、別紙のとおり通知します。
※以下別紙のとおり

■　目　次　■

監 査 委 員 公 告

秋　田　県　公　報　　　　　　　  2011年 平成23年１月27日（木曜日）　  号外第1号

－２－

秋　田　県　公　報　　　　　　　  2011年 平成23年１月27日（木曜日）　  号外第1号

－３－

秋　田　県　公　報　　　　　　　  2011年 平成23年１月27日（木曜日）　  号外第1号

－４－

秋　田　県　公　報　　　　　　　  2011年 平成23年１月27日（木曜日）　  号外第1号

－５－

秋　田　県　公　報　　　　　　　  2011年 平成23年１月27日（木曜日）　  号外第1号

－６－

秋　田　県　公　報　　　　　　　  2011年 平成23年１月27日（木曜日）　  号外第1号

－７－

秋　田　県　公　報　　　　　　　  2011年 平成23年１月27日（木曜日）　  号外第1号

－８－

秋　田　県　公　報　　　　　　　  2011年 平成23年１月27日（木曜日）　  号外第1号

－９－

秋　田　県　公　報　　　　　　　  2011年 平成23年１月27日（木曜日）　  号外第1号

－ 10 －

秋　田　県　公　報　　　　　　　  2011年 平成23年１月27日（木曜日）　  号外第1号

－ 11 －

秋　田　県　公　報　　　　　　　  2011年 平成23年１月27日（木曜日）　  号外第1号

－ 12 －

秋　田　県　公　報　　　　　　　  2011年 平成23年１月27日（木曜日）　  号外第1号

－ 13 －

秋　田　県　公　報　　　　　　　  2011年 平成23年１月27日（木曜日）　  号外第1号

－ 14 －

秋　田　県　公　報　　　　　　　  2011年 平成23年１月27日（木曜日）　  号外第1号

－ 15 －

秋　田　県　公　報　　　　　　　  2011年 平成23年１月27日（木曜日）　  号外第1号

－ 16 －

秋　田　県　公　報　　　　　　　  2011年 平成23年１月27日（木曜日）　  号外第1号

－ 17 －

秋　田　県　公　報　　　　　　　  2011年 平成23年１月27日（木曜日）　  号外第1号

－ 18 －

秋　田　県　公　報　　　　　　　  2011年 平成23年１月27日（木曜日）　  号外第1号

－ 19 －

監査委員公告第５号
　平成21年秋田県告示第175号で告示された外部監査契約に関し、包括外部監査が執行され、その結果が秋田県教育委
員会に報告されていたところ、当該監査の結果に基づき講じた措置について通知があったので、地方自治法（昭和22年
法律第67号）第252条の38第６項の規定に基づき、次のとおり公表する。
　　平成23年１月27日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　秋田県監査委員　鶴　田　有　司
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　秋田県監査委員　樽　川　　　隆
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　秋田県監査委員　大　山　幹　弥
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　秋田県監査委員　阿　部　博　昭
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　教総────3116
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成23年１月６日
　秋田県監査委員　鶴　田　有　司
　秋田県監査委員　樽　川　　　隆
　　　　　　　　　　　　　　　　　様
　秋田県監査委員　大　山　幹　弥
　秋田県監査委員　阿　部　博　昭
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　秋田県教育委員会

平成21年度包括外部監査の結果に基づき講じた措置について（通知）
　平成22年３月29日に秋田県包括外部監査人公認会計士青山伸一から提出された平成21年度包括外部監査の結果に基づ
き、又は当該監査の結果を参考として講じた措置について、別紙のとおり、通知します。
※以下別紙のとおり

秋　田　県　公　報　　　　　　　  2011年 平成23年１月27日（木曜日）　  号外第1号

－ 20 －

秋　田　県　公　報　　　　　　　  2011年 平成23年１月27日（木曜日）　  号外第1号

－ 21 －

秋　田　県　公　報　　　　　　　  2011年 平成23年１月27日（木曜日）　  号外第1号

－ 22 －

秋　田　県　公　報　　　　　　　  2011年 平成23年１月27日（木曜日）　  号外第1号

－ 23 －

秋　田　県　公　報　　　　　　　  2011年 平成23年１月27日（木曜日）　  号外第1号

－ 24 －

発 行 者　　秋　田　県　　　　　　　秋田市山王四丁目１番１号
購読料金　　一ヶ月3,675円（税込み）
印 刷 所　　株式会社　松原印刷社　　秋田市山王七丁目５番29号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話：018－862－8766　ＦＡＸ：018－863－0005
　　　　　　　　　　　　　　　　　　URL http://www.matsubarainsatsu.co. jp/
印 刷 者　　松原　繁雄　　　　　　　秋田市山王七丁目５番29号